SELEÇÃO PÚBLICA 02/2018
EDITAL COMPLETO DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS 08/2018

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CISMETRO, Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região Metropolitana
de Campinas – Norte, no uso de suas atribuições legais, torna pública:

1. DIVULGA o Gabarito da Prova Objetiva realizada no dia 16 de setembro de 2018 da SELEÇÃO PÚBLICA 02/2018 para
os cargos:

* QUESTÃO ANULADA

1.1. Auxiliar Administrativo – Paulínia

01 B 02 A 03 A 04 A 05 D 06 D 07 B 08 A 09 C 10 C

11 C 12 D 13 A 14 B 15 C 16 D 17 A 18 B 19 B 20 C

21 A 22 D 23 D 24 C 25 * 26 A 27 B 28 D 29 C 30 C

1.2. Auxiliar de Almoxarifado - Holambra

01 B 02 A 03 A 04 A 05 D 06 D 07 B 08 A 09 C 10 C

11 C 12 D 13 A 14 B 15 C 16 D 17 A 18 B 19 B 20 C

21 B 22 C 23 A 24 D 25 C 26 A 27 B 28 D 29 C 30 B

1.3. Motorista Administrativo – Cosmópolis / Motorista Administrativo – Paulínia / Motorista de
Ambulância – 40 horas – Paulínia / Motorista de Ambulância 12x36 – Paulínia / Motorista
12x36 – Santo Antônio de Posse

01 B 02 A 03 A 04 A 05 D 06 D 07 B 08 A 09 C 10 C

11 C 12 D 13 A 14 B 15 C 16 D 17 A 18 B 19 B 20 C

21 D 22 B 23 C 24 B 25 A 26 B 27 A 28 B 29 C 30 C

1.4. Agente de Atendimento Pré-Hospitalar — Motorista Socorrista 12x36 horas – Cosmópolis /
Agente de Atendimento Pré-Hospitalar — Motorista Socorrista 12x36 horas – Paulínia

01 B 02 C 03 D 04 B 05 D 06 C 07 B 08 * 09 C 10 A

11 C 12 A 13 D 14 B 15 C 16 A 17 B 18 D 19 B 20 *

21 B 22 B 23 B 24 A 25 D 26 B 27 C 28 A 29 A 30 D

1.5. Auxiliar de Consultório Odontológico – Holambra / Auxiliar de Consultório Odontológico –

Paulínia

01 B 02 C 03 D 04 B 05 D 06 C 07 B 08 * 09 C 10 A

11 C 12 A 13 D 14 B 15 C 16 A 17 B 18 D 19 B 20 *

21 C 22 A 23 D 24 B 25 C 26 D 27 B 28 C 29 D 30 D

1.6. Auxiliar de Farmácia –40 horas - Holambra

01 B 02 C 03 D 04 B 05 D 06 C 07 B 08 * 09 C 10 A

11 C 12 A 13 D 14 B 15 C 16 A 17 B 18 D 19 B 20 *

21 B 22 A 23 C 24 A 25 D 26 D 27 D 28 A 29 D 30 B

1.7. Cuidador de Idosos – Paulínia

01 B 02 C 03 D 04 B 05 D 06 C 07 B 08 * 09 C 10 A

11 C 12 A 13 D 14 B 15 C 16 A 17 B 18 D 19 B 20 *

21 B 22 A 23 C 24 B 25 D 26 A 27 C 28 B 29 D 30 C

1.8. Recepcionista 40 horas – Paulínia

01 B 02 C 03 D 04 B 05 D 06 C 07 B 08 * 09 C 10 A

11 C 12 A 13 D 14 B 15 C 16 A 17 B 18 D 19 B 20 *

21 D 22 A 23 C 24 A 25 C 26 A 27 B 28 B 29 A 30 D

1.9. Técnico de Enfermagem 12x36 – Paulínia / Técnico de Enfermagem 40 horas – Paulínia

01 B 02 C 03 D 04 B 05 D 06 C 07 B 08 * 09 C 10 A

11 C 12 A 13 D 14 B 15 C 16 A 17 B 18 D 19 B 20 *

21 C 22 B 23 A 24 D 25 B 26 A 27 C 28 D 29 B 30 C

1.10. Técnico de Imobilização Ortopédica – Paulínia

01 B 02 C 03 D 04 B 05 D 06 C 07 B 08 * 09 C 10 A

11 C 12 A 13 D 14 B 15 C 16 A 17 B 18 D 19 B 20 *

21 C 22 A 23 C 24 B 25 D 26 B 27 C 28 A 29 D 30 A

1.11. Técnico em Farmácia – Paulínia

01 B 02 C 03 D 04 B 05 D 06 C 07 B 08 * 09 C 10 A

11 C 12 A 13 D 14 B 15 C 16 A 17 B 18 D 19 B 20 *

21 A 22 B 23 D 24 A 25 D 26 B 27 B 28 D 29 C 30 A

1.12. Técnico em Manutenção – Paulínia

01 B 02 C 03 D 04 B 05 D 06 C 07 B 08 * 09 C 10 A

11 C 12 A 13 D 14 B 15 C 16 A 17 B 18 D 19 B 20 *

21 B 22 A 23 C 24 B 25 C 26 D 27 A 28 B 29 D 30 A

1.13. Assistente Social – Paulínia

01 B 02 A 03 C 04 D 05 C 06 B 07 B 08 C 09 B 10 D

11 C 12 A 13 B 14 B 15 A 16 D 17 B 18 D 19 C 20 A

21 B 22 C 23 A 24 B 25 B 26 D 27 C 28 C 29 A 30 B

SELEÇÃO PÚBLICA 02/2018
EDITAL COMPLETO DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS 08/2018

1.14. Educador Físico Adaptado - Paulínia

01 B 02 A 03 C 04 D 05 C 06 B 07 B 08 C 09 B 10 D

11 C 12 A 13 B 14 B 15 A 16 D 17 B 18 D 19 C 20 A

21 B 22 B 23 C 24 A 25 A 26 D 27 C 28 D 29 A 30 A

1.15. Educador Físico com Especialização em Qualidade de Vida - Paulínia

01 B 02 A 03 C 04 D 05 C 06 B 07 B 08 C 09 B 10 D

11 C 12 A 13 B 14 B 15 A 16 D 17 B 18 D 19 C 20 A

21 A 22 C 23 A 24 C 25 B 26 C 27 A 28 D 29 D 30 C

1.16. Enfermeiro 12x36 – Paulínia / Enfermeiro 40 horas – Paulínia

01 B 02 A 03 C 04 D 05 C 06 B 07 B 08 C 09 B 10 D

11 C 12 A 13 B 14 B 15 A 16 D 17 B 18 D 19 C 20 A

21 C 22 A 23 B 24 C 25 D 26 A 27 D 28 C 29 A 30 B

1.17. Farmacêutico – Cosmópolis / Farmacêutico – Santo Antônio de Posse

01 B 02 A 03 C 04 D 05 C 06 B 07 B 08 C 09 B 10 D

11 C 12 A 13 B 14 B 15 A 16 D 17 B 18 D 19 C 20 A

21 B 22 A 23 D 24 D 25 D 26 B 27 C 28 B 29 C 30 D

1.18. Fisioterapeuta – Paulínia / Fisioterapeuta – Santo Antônio de Posse

01 B 02 A 03 C 04 D 05 C 06 B 07 B 08 C 09 B 10 D

11 C 12 A 13 B 14 B 15 A 16 D 17 B 18 D 19 C 20 A

21 B 22 A 23 B 24 D 25 C 26 C 27 A 28 B 29 D 30 C

1.19. Fisioterapeuta de Assoalho Pélvico - Paulínia

01 B 02 A 03 C 04 D 05 C 06 B 07 B 08 C 09 B 10 D

11 C 12 A 13 B 14 B 15 A 16 D 17 B 18 D 19 C 20 A

21 B 22 A 23 C 24 D 25 A 26 C 27 C 28 B 29 B 30 D

1.20. Fonoaudiólogo – Cosmópolis / Fonoaudiólogo – Paulínia

01 B 02 A 03 C 04 D 05 C 06 B 07 B 08 C 09 B 10 D

11 C 12 A 13 B 14 B 15 A 16 D 17 B 18 D 19 C 20 A

21 B 22 A 23 A 24 D 25 D 26 A 27 C 28 B 29 C 30 C

1.21. Médico do Trabalho - Cosmópolis

01 B 02 A 03 C 04 D 05 C 06 B 07 B 08 C 09 B 10 D

11 C 12 A 13 B 14 B 15 A 16 D 17 B 18 D 19 C 20 A

21 B 22 B 23 D 24 C 25 D 26 D 27 D 28 C 29 B 30 D

1.22. Psicólogo – Paulínia

01 B 02 A 03 C 04 D 05 C 06 B 07 B 08 C 09 B 10 D

11 C 12 A 13 B 14 B 15 A 16 D 17 B 18 D 19 C 20 A

21 B 22 A 23 C 24 D 25 C 26 A 27 B 28 D 29 A 30 B

1.23. Psicopedagogo - Paulínia

01 B 02 A 03 C 04 D 05 C 06 B 07 B 08 C 09 B 10 D

11 C 12 A 13 B 14 B 15 A 16 D 17 B 18 D 19 C 20 A

21 D 22 B 23 A 24 C 25 C 26 C 27 C 28 A 29 B 30 B

1.24. Terapeuta Ocupacional - Paulínia

01 B 02 A 03 C 04 D 05 C 06 B 07 B 08 C 09 B 10 D

11 C 12 A 13 B 14 B 15 A 16 D 17 B 18 D 19 C 20 A

21 C 22 A 23 B 24 C 25 B 26 D 27 C 28 A 29 B 30 D

2. COMUNICA, que o presente Edital está disponível na íntegra nos endereços eletrônicos
http://orhion.com.br/; http://www.cismetro.com.br;www.paulinia.sp.gov.br;www.cosmopolis.sp.gov.br;
www.holambra.sp.gov.br; http://www.pmsaposse.sp.gov.br; afixados nos murais do CISMETRO e nas
Secretarias de Saúde das cidades de PAULÍNIA, COSMÓPOLIS, HOLAMBRA E SANTO ANTONIO DE POSSE e
publicado resumidamente no Jornal O REGIONAL.

3. COMUNICA, que de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2018,

caberá recurso contra o EDITAL COMPLETO DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS 08/2018, no prazo máximo
de 2 (dois) dias úteis a contar da sua publicação, iniciando-se no dia 19 de setembro de 2018, às 9h00m e
encerrando-se, impreterivelmente, às 18h00m do dia 20 de setembro de 2018.  A solicitação deverá ser
enviada por meio da área exclusiva do candidato, no endereço eletrônico http://orhion.com.br/.

4. COMUNICA que um exemplar do caderno de questões das provas estará disponível, das 10h00 do dia
18 de setembro de 2018 até às 18h00 do dia 20 de setembro de 2018, no endereço eletrônico
http://orhion.com.br (opção Área do Candidato  Ver arquivos do edital).

5. COMUNICA ainda que, o EDITAL DE RESULTADO FINAL, será publicado em 02 de outubro de 2018,
na íntegra nos endereços eletrônicos http://orhion.com.br/;
http://www.cismetro.com.br;www.paulinia.sp.gov.br;www.cosmopolis.sp.gov.br; www.holambra.sp.gov.br;

http://orhion.com.br/
http://www.cismetro.com.br/
http://www.paulinia.sp.gov.br/
http://www.cosmopolis.sp.gov.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/
http://www.pmsaposse.sp.gov.br/
http://orhion.com.br/
http://orhion.com.br/
http://orhion.com.br/
http://www.cismetro.com.br/
http://www.paulinia.sp.gov.br/
http://www.cosmopolis.sp.gov.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/

SELEÇÃO PÚBLICA 02/2018
EDITAL COMPLETO DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS 08/2018

http://www.pmsaposse.sp.gov.br; afixados nos murais do CISMETRO e nas Secretarias de Saúde das cidades
de PAULÍNIA, COSMÓPOLIS, HOLAMBRA E SANTO ANTONIO DE POSSE e publicado resumidamente no Jornal O
REGIONAL
6. COMUNICA ainda que, o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA, para os cargos de
Motorista Administrativo – Cosmópolis / Motorista Administrativo – Paulínia / Motorista de
Ambulância – 40 horas – Paulínia / Motorista de Ambulância 12x36 – Paulínia / Agente de

Atendimento Pré-Hospitalar — Motorista Socorrista 12x36 horas – Cosmópolis / Agente de
Atendimento Pré-Hospitalar — Motorista Socorrista 12x36 horas – Paulínia será publicado em 02 de
outubro de 2018, na íntegra nos endereços eletrônicos http://orhion.com.br/;
http://www.cismetro.com.br;www.paulinia.sp.gov.br;www.cosmopolis.sp.gov.br; www.holambra.sp.gov.br;
http://www.pmsaposse.sp.gov.br; afixados nos murais do CISMETRO e nas Secretarias de Saúde das cidades
de PAULÍNIA, COSMÓPOLIS, HOLAMBRA E SANTO ANTONIO DE POSSE e publicado resumidamente no Jornal O

REGIONAL

Holambra, 18 de setembro de 2018.

FERNANDO FIORI DE GODOY

PRESIDENTE do CISMETRO

ELCIO FERREIRA TRENTIN

SUPERINTENDENTE do CISMETRO

Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região Metropolitana de Campinas – Norte

http://www.pmsaposse.sp.gov.br/
http://orhion.com.br/
http://www.cismetro.com.br/
http://www.paulinia.sp.gov.br/
http://www.cosmopolis.sp.gov.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/
http://www.pmsaposse.sp.gov.br/